
                               ЛИСИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ  

              ТОСНЕНСКОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ  

 

                                           АДМИНИСТРАЦИЯ  

 

                                        ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

 

10.11.2020  № 95  

О внесении изменений в постановление  

администрации Лисинского сельского поселения  

Тосненского района Ленинградской области от 04.07.2018  

№ 114 «Об утверждении кодекса этики и служебного  

поведения муниципальных служащих администрации  

Лисинского сельского поселения Тосненского района  

Ленинградской области»  

 

 

 

     В  соответствии с п.11 ст.12 Федерального закона от 02.03.2007 № 25 – ФЗ «О 

муниципальной службе в Российской Федерации» и рассмотрев протест Тосненской 

городской прокуратуры от 29.10.2020 № 7-54-2020  

 

ПОСТАНОВЛЯЮ:  

 

     1.Первый абзац пункта  2.8 постановления администрации Лисинского сельского 

поселения Тосненского района Ленинградской области  от 04.07.2018 № 114 « Об 

утверждении кодекса этики и служебного поведения муниципальных служащих 

администрации Лисинского сельского поселения Тосненского района Ленинградской 

области» текстом следующего содержания «Муниципальный служащий обязан 

уведомлять в письменной форме представителя нанимателя (работодателя) о  личной 

заинтересованности при исполнении им должностных обязанностей, которая может 

привести к конфликту интересов, и принимать меры по предотвращению подобного 

конфликта».  

     2.Настоящее постановление подлежит официальному обнародованию, размещению на 

официальном сайте администрации Лисинского сельского поселения.  

     3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.  

 

 

 

Глава  поселения                                                                                                        А.И.Уткин   

 

 

 

 
Хохлова Л.П.  


